PREFEITURA MUNICIPAL DE CANOINHAS

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO No 007/2012

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS PARECERES REFERENTE AOS RECURSOS
CONTRA O GABARITO PRELIMINAR  E QUESTÕES DA PROVA ESCRITA
OBJETIVA  EDITAL DE N°°°° 007/2012

O Prefeito Municipal de CANOINHAS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, atendendo as normas
estabelecidas no Edital de Processo Seletivo N°  007/2012 torna público o que segue:

1. As decisões referentes aos recursos apresentados  contra o gabarito preliminar e questões da
prova escrita objetiva seguem abaixo descritas:

Inscrição Cargo Questão Solicitação Situação N.Parecer

1221

Prof. Anos Iniciais

do Ensino

Fundamental

13
Anulação da

questão

INDEFERIDO

A questão está correta  - Questão MANTIDA
001

2215
Assistente Técnico

Administrativo
28

Anulação da

questão

INDEFERIDO

A questão está correta  - Questão MANTIDA
002

2215
Assistente Técnico

Administrativo
33

Anulação da

questão

INDEFERIDO

A questão está correta  - Questão MANTIDA
002

0340
Projeto

Artesanato
05

Anulação  da

questão

 INDEFERIDO

A questão está correta  - Questão MANTIDA
003

0923
Professor de

Matemática
15

Anulação da

questão.

DEFERIDO

Erro de formatação da questão ANULA-SE nesta

prova exclusivamente

004

1244

Projeto

Artesanato

Assistente Social

ao Educando

10
Anulação da

Questão

INDEFERIDO

A questão está correta  - Questão MANTIDA
005

1846
Projeto

Artesanato
16

Anulação da

Questão

DEFERIDO

ANULA-SE a questão
006

1846
Projeto

Artesanato
18

Anulação da

Questão

INDEFERIDO

A questão está correta  - Questão MANTIDA
006

1846
Projeto

Artesanato
25

Anulação da

Questão

INDEFERIDO

A questão está correta  - Questão MANTIDA
006

0878 Fonoaudiólogo 36
Troca de

Gabarito
DEFERIDO Altere-se o gabarito para letra  “C” 007

1768
Professor Anos

Iniciais
36

Anulação da

Questão

DEFERIDO

ANULA-SE a questão

008

009

1768
Professor Anos

Iniciais
38

Anulação da

Questão

DEFERIDO

ANULA-SE a questão

008

009

1774
Prof. Projeto

Cante e dance
40

Anulação da

Questão

DEFERIDO

ANULA-SE a questão
010

1.1. Os recursos deferidos terão as questões anuladas  no gabarito oficial.

1.2. Os pareceres completos encontram-se publicados na área do candidato no site www.iobv.com.br

Divulgue-se e Publique-se

CANOINHAS  (SC), 01 de Fevereiro  de 2013.

ANDEVIR ISGANZELLA
Prefeito Municipal